
Część NR: 1   

Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 287576-2014 z dnia 2014-08-29 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Bystrzyca Kłodzka

Przedmiotem zamówienia jest: KONTRAKT nr 2: BUDOWA KANALIZACJI SANITARNEJ I PRZEBUDOWA KANALIZACJI OGÓLNOSPŁAWNEJ NA

TERENACH MIASTA BYSTRZYCA KŁODZKA. Część pierwsza - Oferta częściowa 1 Budowa kanalizacji sanitarnej w ulicy Zamenhofa...

Termin składania ofert: 2014-09-16

Bystrzyca Kłodzka: Rozwój i modernizacja infrastruk tury ściekowej w Aglomeracji Bystrzyca

Kłodzka polegaj ący na realizacji KONTRAKTU nr 2: BUDOWA KANALIZACJI  SANITARNEJ I

PRZEBUDOWA KANALIZACJI OGÓLNOSPŁAWNEJ NA TERENACH M IASTA BYSTRZYCA

KŁODZKA

Numer ogłoszenia: 328454 - 2014; data zamieszczenia : 03.10.2014

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer ogłoszenia w BZP: 287576 - 2014r.

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Zakład Wodociągów i Kanalizacji Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Bystrzycy Kłodzkiej, ul. Młynarska 4,

57-500 Bystrzyca Kłodzka, woj. dolnośląskie, tel. 074 8111 740, faks 074 8114 126.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Inny: Spółka z o.o. - Zamawiający sektorowy.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Rozwój i modernizacja infrastruktury ściekowej w Aglomeracji Bystrzyca Kłodzka

polegający na realizacji KONTRAKTU nr 2: BUDOWA KANALIZACJI SANITARNEJ I PRZEBUDOWA KANALIZACJI OGÓLNOSPŁAWNEJ NA

TERENACH MIASTA BYSTRZYCA KŁODZKA.

II.2) Rodzaj zamówienia:  Roboty budowlane.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  Przedmiotem zamówienia jest: KONTRAKT nr 2: BUDOWA KANALIZACJI SANITARNEJ I

PRZEBUDOWA KANALIZACJI OGÓLNOSPŁAWNEJ NA TERENACH MIASTA BYSTRZYCA KŁODZKA Część pierwsza - Oferta częściowa 1

Budowa kanalizacji sanitarnej w ulicy Zamenhofa oraz przyległych (osiedle Asnyka) w Bystrzycy Kłodzkiej oraz rozbudowa kanalizacji sanitarnej

ul. Senatorska - Pl. Szpitalny w Bystrzycy Kłodzkiej. Część druga - Oferta częściowa 2 Budowa kanalizacji sanitarnej w ulicy 1-go Sierpnia w

Bystrzycy Kłodzkiej Część trzecia - Oferta częściowa 3 Rozdzielenie kanalizacji sanitarnej od deszczowej dla Osiedla Szkolnego w Bystrzycy

Kłodzkiej..

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 45.23.24.10-9, 45.23.13.00-8, 45.23.23.23-3, 45.00.00.00-7, 45.11.00.00-1, 45.11.12.90-7,

45.11.22.10-0, 45.11.13.00-1, 45.11.12.00-0, 45.11.20.00-5, 45.25.21.24-3, 45.33.22.00-5, 45.23.22.00-4, 45.23.14.00-9, 45.31.43.00-4.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  tak, projekt/program: Projekt pn. Rozwój i

modernizacja infrastruktury ściekowej w Aglomeracji Bystrzyca Kłodzka otrzymał dofinansowanie w ramach Programu Operacyjnego

Infrastruktura i Środowisko, oś priorytetowa I - gospodarka wodno - ściekowa, działanie 1.1 - gospodarka wodno - ściekowa w

aglomeracjach powyŜej 15 tys. RLM.

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=32...

1 z 2 2014-10-03 12:47



Nazwa:  KONTRAKT nr 2: BUDOWA KANALIZACJI SANITARNEJ I PRZEBUDOWA KANALIZACJI OGÓLNOSPŁAWNEJ NA TERENACH

MIASTA BYSTRZYCA KŁODZKA Część pierwsza - Oferta częściowa 1 Budowa kanalizacji sanitarnej w ulicy Zamenhofa oraz przyległych

(osiedle Asnyka) w Bystrzycy Kłodzkiej oraz rozbudowa kanalizacji sanitarnej ul. Senatorska - Pl. Szpitalny w Bystrzycy Kłodzkiej.

Część NR: 2   

Nazwa:  KONTRAKT nr 2: BUDOWA KANALIZACJI SANITARNEJ I PRZEBUDOWA KANALIZACJI OGÓLNOSPŁAWNEJ NA TERENACH

MIASTA BYSTRZYCA KŁODZKA Część druga - Oferta częściowa 2 Budowa kanalizacji sanitarnej w ulicy 1-go Sierpnia w Bystrzycy Kłodzkiej

Część NR: 3   

Nazwa:  KONTRAKT nr 2: BUDOWA KANALIZACJI SANITARNEJ I PRZEBUDOWA KANALIZACJI OGÓLNOSPŁAWNEJ NA TERENACH

MIASTA BYSTRZYCA KŁODZKA Część trzecia - Oferta częściowa 3 Rozdzielenie kanalizacji sanitarnej od deszczowej dla Osiedla Szkolnego

w Bystrzycy Kłodzkiej.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  02.10.2014.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  3.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Konsorcjum Firm Przedsiębiorstwo Wodno-Melioracyjne, ul. Melioracyjna 3, 57-200 Ząbkowice Śląskie, kraj/woj. dolnośląskie.

Konsorcjum Firm WINSAN Lech Walkiewicz, Zbigniew Warwarko Sp.J., ul. 3 Maja 8B, 57-410 Ścinawka Średnia, kraj/woj. dolnośląskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 4250000,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  3072270,24

Oferta z najni Ŝszą ceną: 3072270,24 / Oferta z najwy Ŝszą ceną: 4243500,00

Waluta:  PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  02.10.2014.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  3.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Konsorcjum Firm Przedsiębiorstwo Wodno-Melioracyjne, ul. Melioracyjna 3, 57-200 Ząbkowice Śląskie, kraj/woj. dolnośląskie.

Konsorcjum Firm WINSAN Lech Walkiewicz, Zbigniew Warwarko Sp.J, ul. 3 Maja 8B, 57-410 Ścinawka Średnia, kraj/woj. dolnośląskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 1250000,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  738084,13

Oferta z najni Ŝszą ceną: 738084,13 / Oferta z najwy Ŝszą ceną: 845875,34

Waluta:  PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  02.10.2014.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  3.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

JATAX Sp. z o.o., ul. Świerkowa 24, 57-300 Kłodzko, kraj/woj. dolnośląskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 1150000,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  738000,00

Oferta z najni Ŝszą ceną: 738000,00 / Oferta z najwy Ŝszą ceną: 774888,67

Waluta:  PLN.

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=32...

2 z 2 2014-10-03 12:47


